
 
 

 

 
 

Przytoczna, dnia 17.08.2022 r. 

Numer postępowania 10/2022                                                                                       

Zamawiający: 

WOKAMID Sp. z o. o.  

ul. Dworcowa 8  

66-340 Przytoczna  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

(Korekta Informacji z otwarcia ofert z dnia 11.08.2022r.) 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, Zamawiający informuje, że w postępowaniu na 

„Przebudowę Stacji Uzdatniania Wody wraz z budową nowego ujęcia wody w M. Strychy, Gm. 

Przytoczna w formule zaprojektuj i wybuduj”, opublikowanym w Biuletynie Zamówień 

Publicznych nr 2022/BZP 00278253/01 z dnia 26.07.2022r., w dniu 10.08.2022r. do godziny 

10:00 złożono 1 ofertę. 

W informacji z otwarcia ofert z dnia 11.08.2022r., Zamawiający nie mogąc odczytać oferty, 

podał, że  oferta została złożona nieprawidłowo.  

Jednocześnie Zamawiający zgłosił problem do Centrum Pomocy. Po uzyskaniu odpowiedzi  

z Centrum Pomocy Zamawiający dokonał weryfikacji podpisu, pobrał i odczytał ofertę. 

 

Z uwagi na powyższe Zamawiający koryguje Informację z otwarcia ofert z dnia 11.08.2022r. i 

informuje, że w terminie składania ofert złożono następującą ofertę. 

 

Lp. Nazwa wykonawcy Cena brutto 

(zł) 

1 Zakład Górniczy HYDROWIERT 

Dariusz Mimier  

ul. Wrocławska 3, 65-427 Zielona Góra 

 

553 500,00 

 

  

 

 

 


		2022-08-17T12:36:39+0000




